г

ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I8.I0.2024 м 683-п

lг
О предельной штатной числен-
ности министерстм строитель-
ства и жилищно-коммуналь-
ною хозяйства Астраханской
области

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить предельную штатЕую численЕость министеротва строи-

тельства и жилищно-коммун€lльного хозяйства Астраханской обпасти в ко-
личестве 85 единиц, в том числе государственных должностеЙ АстраханскоЙ
области - 1 единица, должностей государственной гражданской службы Аст-
раханскоЙ области - 72 единицы, должностеЙ, не являющихся должностями
государственной граждмской службы Астраханской области, - 12 единиц.

2. Министерству строительства и жилищно-коммун€rльного хозяйства
Астраханской области внести соответствующие изменеЕия в структуру и
штатное расписание министерства строительства и жилищно-коммунaл.льЕого
хозяйства Астраханской области.

З. Признать утратившим силу постановление Правительства Астрахан-
ской области от 14.08.2024 Ns 516-П <О предельной штатной численности
министерства строительства и жилищно-коммунaльного хозяйства Астрахан-
ской области).

4. Постановrrение вступает в силу со дня его официальною оIryблико-
вания.

И.о. вице-ryбернатора - председателя
Правительства Астраханской области

Lr)
(fl

c\t
=rц)(э

I

Управлэнlе
дOry afiтациоllнOD

00флечеfiш
и {otlтрол,

о

DЕ

оý
фа

ае !1

5
о

ло

$аТОр

К.А. Хадиков

_l

а